
ZARZĄDZENIE NR 98/2016
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Skórcz na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 
ze zm.) w zw. z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tj. Dz. U . z 2016 r., poz. 487 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 32 w zw. z art. 5 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817), 
zarządzam:

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Gminie Skórcz na 2017 rok z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 1817) 
działającymi na terenie lub na rzecz mieszkańców Gminy Skórcz.

2. Projekt programu o którym mowa w § 1 ust. 1 zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Skórczu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Skórcz.

§ 2. Określa się:

1. termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 28 listopada 2016 r.

2. termin zakończenia konsultacji na dzień 11 grudnia 2016 r.

§ 3. Opinie i uwagi wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w formie pisemnej na adres: 
Urząd Gminy w Skórczu ul. Dworcowa 6, 83-220 Skórcz lub drogą elektroniczną na adres: 
gminaskorcz@gminaskorcz.pl.

§ 4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest pełnomocnik Wójta ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: F9C05030-9F2B-4CCB-85B1-005560C357CA. Podpisany Strona 1




